	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc



	Phụ lục II
TỶ SỐ GIỚI TÍNH KHI SINH 05 NĂM (2011 - 2015) CỦA TỈNH ĐỒNG NAI

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 7809/KH-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2006)



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Đơn vị tính: Trẻ

	Tên Đơn vị
	Năm 2011
	Năm 2012
	Năm 2013
	Năm 2014
	Năm 2015
	Giai đoạn 05 năm:
 2011 - 2015

	
	Trẻ
 Nam
	Trẻ 
Nữ
	Tỷ số 
giới tính
	Trẻ
 Nam
	Trẻ
 Nữ
	Tỷ số 
giới tính
	Trẻ 
Nam
	Trẻ
 Nữ
	Tỷ số 
giới tính
	Trẻ 
Nam
	Trẻ 
Nữ
	Tỷ số
giới tính
	Trẻ 
Nam
	Trẻ 
Nữ
	Tỷ số
giới tính
	Trẻ 
Nam
	Trẻ 
Nữ
	Tỷ số
giới tính

	Biên Hòa
	6.243
	6.033
	103
	7.152
	7.109
	101
	8.453
	8.217
	103
	6.669
	6.353
	105
	6.939
	6.623
	105
	35.456
	34.335
	103

	Cẩm Mỹ
	1.132
	1.052
	108
	1.162
	1.114
	104
	1.088
	1.038
	105
	1.180
	1.082
	109
	1.145
	1.108
	106
	5.707
	5.394
	106

	Định Quán
	1.753
	1.656
	106
	1.711
	1.627
	105
	1.623
	1.580
	103
	1.508
	1.418
	106
	1.499
	1.352
	112
	8.094
	7.633
	106

	Long Khánh
	1.038
	979
	106
	1.060
	990
	107
	949
	873
	109
	1.068
	1.020
	105
	1.096
	980
	109
	5.211
	4.842
	108

	Long Thành
	1.315
	1.235
	106
	1.501
	1.331
	113
	1.238
	1.209
	102
	1.497
	1.339
	112
	1.768
	1.508
	107
	7.319
	6.622
	111

	Nhơn Trạch
	1.193
	1.126
	106
	1.263
	1.185
	107
	1.241
	1.171
	106
	1.410
	1.318
	107
	1.515
	1.442
	105
	6.622
	6.242
	106

	Tân Phú
	1.298
	1.264
	103
	1.353
	1.277
	106
	1.143
	1.100
	104
	1.163
	1.139
	102
	1.196
	1.146
	104
	6.153
	5.926
	104

	Thống Nhất
	1.370
	1.123
	122
	1.432
	1.235
	116
	1.240
	1.121
	111
	1.229
	1.099
	112
	1.326
	1.214
	107
	6.597
	5.792
	114

	Trảng Bom
	1.863
	1.695
	110
	2.159
	2.019
	107
	1.955
	1.841
	106
	2.053
	1.959
	105
	2.114
	2.019
	104
	10.144
	9.533
	106

	Vĩnh Cửu
	855
	836
	102
	1.027
	933
	110
	931
	913
	102
	883
	827
	107
	1.010
	927
	106
	4.706
	4.436
	106

	Xuân Lộc
	1.918
	1.575
	122
	1.796
	1.637
	110
	1.613
	1.475
	109
	1.280
	1.128
	113
	1.343
	1.291
	106
	7.950
	7.106
	112

	Toàn tỉnh
	19.978
	18.574
	108
	21.616
	20.457
	106
	21.474
	20.538
	105
	19.940
	18.682
	107
	20.951
	19.610
	107
	103.959
	97.861
	107
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